裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1096007345
主旨：本局訂於本（109）年11月10日（星期二）舉辦「2020第一屆臺灣科學節」開放參
觀活動，檢送活動海報1份，請惠予公告轉知師生踴躍參加，請查照。

★意見欄

1.明湖國中 明湖國中各組室 訓育組長 邱琬珍 送陳/會 109/11/06 07:44:20
公告周知，文存查。

2.明湖國中 明湖國中各組室 學務主任 施振裕 送陳/會 109/11/06 08:17:20

3.明湖國中 明湖國中各組室 輔導主任 黃君宜 送陳/會 109/11/06 15:33:53

4.明湖國中 明湖國中各組室 校長 莊志明 決行 109/11/06 17:30:58
可